
 

CITY OF KELOWNA 
 

BYLAW NO. 9680 
 
 

2007-2028 Capital News Centre Partnering Tax 
Exemption Bylaw - A bylaw pursuant to Section 225 of 
the Community Charter, to exempt from taxation certain 
lands and improvements situated in the City of Kelowna 

 
 
The Municipal Council of the City of Kelowna, in open meeting assembled, enacts as follows: 
 
1. Those certain parcels or tracts of land and improvements, situated, lying and being in the City of 

Kelowna, as described in Schedules "A" attached hereto and forming part of this bylaw, shall be 
exempt from municipal property taxation, provided that the exemption only be provided for that 
portion of the land or improvements used for a public purpose. 

 
2. This bylaw shall come into full force and effect and be binding on all persons during the taxation 

years of 2007-2028 inclusive. 
 
3. This bylaw may be cited as "2007-2028 Capital News Centre Partnering Tax Exemption Bylaw 

No. 9680”. 
 
 
Read a first, second and third time by the Municipal Council this 2nd day of October, 2006. 
 
Amended at third reading by the Municipal Council this 16th day of October, 2006. 
 
Adopted by a two-thirds majority of the Municipal Council of the City of Kelowna this  
 
 
 

 
Mayor 

 
 
 
 
 

 
City Clerk 

 



 
 

SCHEDULE “A” 2007-2028 CAPITAL NEWS CENTRE  PARTNERING TAX EXEMPTION  BYLAW 
     

NO.  CATEGORY
 ROLL 

NO. LEGAL DESC/CIVIC ADDRESS REGISTERED OWNER/LESSEE
     
1.   225 (2) (a) (i) & (ii) 4078.511  Lot 2, KAP80134 City of Kelowna – owner 
   4105 Gordon Drive RG Facilities (Mission) Ltd - leasee 
     

 
 
 


